

Radicado: 2019-00088

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 39, presentada por la apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a la parte ejecutada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 3 de febrero de 2021.

Inicia traslado: febrero 4 de 2021

Vence traslado: Febrero 8 de 2021


Oscar Andrés Ramírez Barbosa
Secretario



29

Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
 DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
 DEMANDADO: CRISTINA ISABEL SERRANO BOHORQUEZ
 RADICADO: 2019-088

NOV-27-20

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N° 294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.005.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite de la siguiente forma:

\$	18-Mar-17	30-Mar-17	13	2.44%	\$	\$
1,537,345					16,255	16,255
\$	1-Apr-17	30-Apr-17	30	2.44%	\$	\$
1,537,345					37,511	53,766
\$	1-May-17	30-May-17	30	2.44%	\$	\$
1,537,345					37,511	91,277
\$	1-Jun-17	30-Jun-17	30	2.44%	\$	\$
1,537,345					37,511	128,788
\$	1-Jul-17	30-Jul-17	30	2.40%	\$	\$
1,537,345					36,896	165,684
\$	1-Aug-17	30-Aug-17	30	2.40%	\$	\$
1,537,345					36,896	202,580
\$	1-Sep-17	30-Sep-17	30	2.35%	\$	\$
1,537,345					36,128	238,708
\$	1-Oct-17	30-Oct-17	30	2.32%	\$	\$
1,537,345					35,666	274,374
\$	1-Nov-17	30-Nov-17	30	2.30%	\$	\$
1,537,345					35,359	309,733
\$	1-Dec-17	30-Dec-17	30	2.29%	\$	\$
1,537,345					35,205	344,938
\$	1-Jan-18	30-Jan-18	30	2.28%	\$	\$
1,537,345					35,051	379,989
\$	1-Feb-18	28-Feb-18	28	2.31%	\$	\$
1,537,345					33,145	413,134
\$	1-Mar-18	30-Mar-18	30	2.28%	\$	\$
1,537,345					35,051	448,185
\$	1-Apr-18	30-Apr-18	30	2.26%	\$	\$
1,537,345					34,744	482,929
\$	1-May-18	30-May-18	30	2.25%	\$	\$
1,537,345					34,590	517,519
\$	1-Jun-18	30-Jun-18	30	2.24%	\$	\$
1,537,345					34,437	551,956
\$	1-Jul-18	30-Jul-18	30	2.21%	\$	\$
1,537,345					33,975	585,931
\$	1-Aug-18	30-Aug-18	30	2.20%	\$	\$
1,537,345					33,822	619,753
\$	1-Sep-18	30-Sep-18	30	2.19%	\$	\$
1,537,345					33,668	653,421
\$	1-Oct-18	30-Oct-18	30	2.17%	\$	\$
1,537,345					33,360	686,781
\$	1-Nov-18	30-Nov-18	30	2.16%	\$	\$
1,537,345					33,207	719,988
\$	1-Dec-18	30-Dec-18	30	2.15%	\$	\$
1,537,345					33,053	753,041
\$	1-Jan-19	30-Jan-19	30	2.13%	\$	\$
1,537,345					32,745	785,786
\$	1-Feb-19	28-Feb-19	28	2.18%	\$	\$
1,537,345					31,280	817,066

\$					\$	\$
1,537,345	1-Mar-19	30-Mar-19	30	2.15%	33,053	850,119
\$					\$	\$
1,537,345	1-Apr-19	30-Apr-19	30	2.14%	32,899	883,018
\$					\$	\$
1,537,345	1-May-19	30-May-19	30	2.15%	33,053	916,071
\$					\$	\$
1,537,345	1-Jun-19	30-Jun-19	30	2.14%	32,899	948,970
\$					\$	\$
1,537,345	1-Jul-19	30-Jul-19	30	2.14%	32,899	981,869
\$					\$	\$
1,537,345	1-Aug-19	30-Aug-19	30	2.14%	32,899	1,014,768
\$					\$	\$
1,537,345	1-Sep-19	30-Sep-19	30	2.14%	32,899	1,047,667
\$					\$	\$
1,537,345	1-Oct-19	30-Oct-19	30	2.12%	32,592	1,080,259
\$					\$	\$
1,537,345	1-Nov-19	30-Nov-19	30	2.11%	32,438	1,112,697
\$					\$	\$
1,537,345	1-Dec-19	30-Dec-19	30	2.10%	32,284	1,144,981
\$					\$	\$
1,537,345	1-Jan-20	30-Jan-20	30	2.09%	32,131	1,177,112
\$					\$	\$
1,537,345	1-Feb-20	29-Feb-20	29	2.12%	31,505	1,208,617
\$					\$	\$
1,537,345	1-Mar-20	30-Mar-20	30	2.11%	32,438	1,241,055
\$					\$	\$
1,537,345	1-Apr-20	30-Apr-20	30	2.08%	31,977	1,273,032
\$					\$	\$
1,537,345	1-May-20	30-May-20	30	2.03%	31,208	1,304,240
\$					\$	\$
1,537,345	1-Jun-20	30-Jun-20	30	2.02%	31,054	1,335,294
\$					\$	\$
1,537,345	1-Jul-20	30-Jul-20	30	2.02%	31,054	1,366,348
\$					\$	\$
1,537,345	1-Aug-20	30-Aug-20	30	2.04%	31,362	1,397,710
\$					\$	\$
1,537,345	1-Sep-20	30-Sep-20	30	2.05%	31,516	1,429,226
\$					\$	\$
1,537,345	1-Oct-20	30-Oct-20	30	2.26%	34,744	1,463,970
\$					\$	\$
1,537,345	1-Nov-20	30-Nov-20	30	2.23%	34,283	1,498,253
INTERESES						\$
						1,498,253
CAPITAL						\$
						1,537,345
TOTAL ABONOS						\$ -
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020						\$
						3,035,598

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA